МИНИСТСРСТВО спорта Хабаровского края

Краевое государственное автономное учреждение дополнительного образования

«ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА»

(КГАУ ДО ХКСШОР)

ПРИКАЗ

г. Хабаровск

О присвоении массовых
спортивных разрядов

В соответствии с Единой всероссийской спортивной классификацией, на

основании представленных документов (протоколов соревнований и

ходатайства),
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить (подтвердить) спортивные разряды занимающимся КГ АУ ДО

ХКСШОР:
ЛГ2 Год ТренерФамилия, имя Вид спорта
п/п рождения

ПЕРВЫИ ЮНОШЕСКИИ СПОРТИВНЫИ РАЗР

1 А чибасов Роман

2 Беланюк Тимо ей

з онец ми Ий
4 Кома ов Владислав

5 К тских Филипп

6 Федотова Лилия

2011 волейбол На мова Ю.В.

2011 волейбол На мова Ю.В.

2011 волейбол На мова Ю.В.

2011 волейбол На мова Ю.В.

2011 волейбол На мова Ю.В.

2012 легкая атлетика (высота) Ба менко А.А.

ВТОРОИ ЮНОШЕСКИИ СПОРТИВНЫИ РАЗР

1 Имховик Олег 2011 тяжелая атлетика Б аков К.А.

2 Шатова Надежда 2011 лыжные гонки Казаченко М.Н.

ТРЕТИИ ЮНОШЕСКИИ СПОРТИВНЫИ РАЗР

1 Ясько Ма га ита 2012 легкая атлетика (бег 60м) Монахов В .А.

о 2. Тренерам-преподавателям Наумовой Ю.В., Буракову К.А., Бакуменко

А.А., Казаченко М.Н., Монахову В.А., внести соответствующую запись

занимающимся в зачетные классификационные книжки.

З. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Бессонова И.А.

К.В. Толстолужский